Kerimaki-seuran hallitus

Yhteystiedot

puheenjohtaja
Muhonen Kari

0500 542 321

khemuhonen@gmail.com

sihteeri (jasen)
Hamalainen Maire

0500 946 539

maire.hamalainen@kyyhkynetti.com

rahastonhoitaja (jasen)
Seppanen - Kuikka Anna-Liisa

050 559 4799

anna-liisa.seppanen-kuikka@suursaimaa.com

varapuheenjohtaja (jasen)
Kapanen Riitta

040 524 1106

kapanriittalisa@gmail.com

Tervonen Raija

jasen 050 422 3821

Tervonen Olli oa.tervonen@gmail.com

jasen 0440 252 455

Mielonen Heikki heikki.mielonen@spynet.fi

jasen 040 525 2070

Kapanen Tiina tiina.maritta.kapanen@gmail.com
jasen 044 417 5071

Kosonen Marko marko.kosonen@savonlinna.fi
jasen 0400 658 333

raijaleena.tervonen@gmail.com

Kerimaki-isanta
Pulkkinen Vesa

050 5754461

Kerimaki-emanta
Hanna Seppanen

044 527 2555

hanna.seppanen@sok.fi

varajasen
Silvennoinen Risto
varajasen

Tuukka Suomalainen

0440 520 315

ristosilvennoinen52@gmail.com

050 364 7287

tuukka@metsaenergia.fi
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